
Uchwała Nr XXII/281/2020 
Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 16 września 2020 roku  
 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2020 rok. 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2019 r., poz. 869 
ze zmianami) 
 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę: 398.519,79 zł 
1)  W dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdział 70005 „Gospodarowanie 
gruntami i nieruchomościami”, § 0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości” o kwotę: 100.141,00 zł 
4) W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75814 „różne rozliczenia finansowe” 
- § 0940 „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” o kwotę: 204.633,00 zł 
-  § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych” o kwotę: 93.745,79 
zł 
 
2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 12.645,00 zł 
1) W dziale 801 „Oświata i wychowane”, rozdział 80153 „Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych”, § 2820 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom” o kwotę: 185,00 zł 
2) W dziale 801 „ Oświata i wychowanie”, rozdział 80195 „Pozostała działalność”, § 
2710 „Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” o kwotę: 2.460,00 zł 
 
3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 92.097,17 zł 
1) W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”, rozdział 
75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych”, o kwotę: 
7.800,00 zł 
- 4100 „Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne” o kwotę: 4.000,00 zł 
- § 4610 „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” o kwotę: 3.800,00 zł 



 
2) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85121 „Lecznictwo ambulatoryjne”, § 2800 
„Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” o kwotę: 16.500,00 zł 
 
3) W dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”, § 
4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 5.727,17 zł 
 
4) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin”, § 4300 
„Zakup usług pozostałych” o kwotę: 7.070,00 zł 
 
5) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury 
fizycznej”, § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę: 1.200,00 zł 
 
6) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92116 „Biblioteki”, 
§ 2480 „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” o kwotę: 
1.800,00 zł 
                                                                                     
 
7) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdział 92195 „Pozostała 
działalność” o kwotę: 40.000,00 zł 
- § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę:   6.000,00 zł 
- § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 34.000,00 zł 
 
(Wydatki sołectwa Dzierdziówka- 20.000,00 zł, kwota 20.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie dokumentacji na termomodernizację domów ludowych). 
 
8) W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75022 „Rady Gmin”, § 3030 „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych” o kwotę: 12.000,00 zł 
 
 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Marzena Kuna 

 


